АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.12.2023 № 292-р

	Об утверждении Плана проведения контрольным управлением Администрации городского округа Мытищи Московской области плановых проверок как органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в 2024 году

В соответствии с частью 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок, банков, государственной корпорации развития «ВЭБ.РФ», региональных гарантийных организаций и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений»,
1. Утвердить прилагаемый План проведения контрольным управлением Администрации городского округа Мытищи Московской области плановых проверок как органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок, при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в 2024 году (прилагается).

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                  на первого заместителя Главы Администрации городского округа Мытищи                 Л.С. Иванову.

Глава городского округа Мытищи 	                        	                    Ю.О. Купецкая

[bookmark: _GoBack]